

**Årsredovisning för**  
**Hägglund & Falk Nordic AB**

559223-3117

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 5 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ronny Hägglund  
Styrelseledamot

2023-05-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hägglund & Falk Nordic AB, 559223-3117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåkers kommun, bedriver verksamhet inom måleri, bygg och solfilm och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 678 259 | 1 558 627 | 667 693                  |
| Resultat efter finansiella poster | 241 591   | -108 928  | 157 317                  |
| Soliditet %                       | 41,7      | 20,7      | 76                       |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på ett ökat samarbete med andra målerifirmor vilket resulterat i en större kundkrets.

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 123 655                | -119 128       |
| Balanseras i ny räkning        |               | -119 128               | 119 128        |
| Årets resultat                 |               |                        | 135 994        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>4 527</b>           | <b>135 994</b> |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr    |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 4 526          |
| Årets resultat      | 135 994        |
| <b>Summa</b>        | <b>140 520</b> |

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 25 000         |
| Balanseras i ny räkning | 115 520        |
| <b>Summa</b>            | <b>140 520</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 3 678 259                          | 1 558 627                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 8                                  | 191                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>3 678 267</b>                   | <b>1 558 818</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 498 202                         | -692 033                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -560 196                           | -429 360                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 363 612                         | -536 170                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -8 272                             | -6 000                             |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -231                               | -8                                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 430 513</b>                  | <b>-1 663 571</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>247 754</b>                     | <b>-104 753</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 2                                  | 35                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -6 165                             | -4 210                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-6 163</b>                      | <b>-4 175</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>241 591</b>                     | <b>-108 928</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -65 000                            | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-65 000</b>                     | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>176 591</b>                     | <b>-108 928</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -40 597                            | -10 200                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>135 994</b>                     | <b>-119 128</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 34 228            | 17 500            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>34 228</b>     | <b>17 500</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>34 228</b>     | <b>17 500</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 286 875           | 95 015            |
| Övriga fordringar                             |            | 11 912            | 10 500            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 7 140             | 18 379            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>305 927</b>    | <b>123 894</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 240 215           | 122 099           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>240 215</b>    | <b>122 099</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>546 142</b>    | <b>245 993</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>580 370</b>    | <b>263 493</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 4 526             | 123 655           |
| Årets resultat                        |            | 135 994           | -119 128          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>140 520</b>    | <b>4 527</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>190 520</b>    | <b>54 527</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                  |            | 65 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |            | <b>65 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 212 184           | 79 313            |
| Skatteskulder                         |            | 18 190            | 43 862            |
| Övriga skulder                        |            | 94 476            | 85 791            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>324 850</b>    | <b>208 966</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>580 370</b>    | <b>263 493</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 30 000            | 30 000            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 25 000            |                   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>55 000</b>     | <b>30 000</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -12 500           | -6 500            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -8 272            | -6 000            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-20 772</b>    | <b>-12 500</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>34 228</b>     | <b>17 500</b>     |

## Underskrifter

Åkersberga

*Ronny Hägglund*  
Ronny Hägglund  
Styrelseledamot

2023-05-23  
Datum